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Wyposazenie apteczki DIN 13157 plus VERA
bhk0366036

Szafki na klucze i apteczki

Wktad zgodny z normg DIN 13157 PLUS petni funkcje uzupetnienia apteczki medycznej (apteczki przemystowe, apteczki zaktadowe, apteczki do
biura). Materiaty i Srodki pierwszej pomocy stanowig wyposazenie walizek oraz saszetek DIN 13157 PLUS. W zestawie znajdujg sie m.in. plastry,

rekawice, opaski elastyczne i kompresy (kompres zimny, kompres na oko).

Wyposazenie apteczki - wktad DIN 13157 PLUS:

1 szt. instrukcja udzielania pierwszej pomocy (instrukcja z wykazem tel. alarmowych)

20 szt. plastry (zestaw)

8 szt.

1 szt.

4 szt

1 szt.

2 szt.

3 szt.

1 szt.

2 szt.

5 szt.

1 szt.

1 szt.

3 szt.

2 szt.

2 szt.

1 szt.

1 szt.

2 szt.

plastry, wymiary: 10 x 6 cm

nozyczki, rozmiar: 19 cm

rekawice winylowe

kompres zimny

kompres na oko

kompres, wymiary: 10 x 10 cm (kompres pakowany po 2 szt.)

chusta opatrunkowa, wymiary: 60 x 80 cm

chusta tréjkgtna

chusta z fizeliny (zestaw)

opatrunek indywidualny K

opatrunek indywidualny G

opatrunek indywidualny M

opaska elastyczna, wymiary: 4 m x 6 cm

opaska elastyczna, wymiary: 4 m x 8 cm

przylepiec, wymiary: 5 m x 2,5 cm

koc ratunkowy, wymiary: 160 x 210 cm

worek foliowy, wymiary: 30 x 40 cm
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